
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             4.12.2016                                               2/30 

Ohlášky 4.12.2016 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:         
Varhany:    
 
Včera jsme se v našem chrámu  rozloučili s naší sestrou Jiřinou Obadalovou, která nás opustila v úterý 
29. listopadu 2016 ve věku 91 let. Při loučení nám zněla slova ze Žalmu 23. "Hospodin je můj pastýř, 
nebudu mít nedostatek. I když půjdu roklí šeré smrti, nebudu se bát ničeho zlého, vždyť se mnou jsi ty. 
Tvoje berla a tvá hůl mě potěšují." 
Zarmoucena rodina darovala při této příležitosti pro potřeby sboru peněžitý dar. Za tento dar srdečně 
děkujeme. 
 
Sborový program: 
 
- Dnes odpoledne v 16 h se uskuteční Mikulášské setkání rodin s dětmi  ve sborovém sálu. 
 
- V pondělí a ve čtvrtek bude náboženství v ZŠ. 
 
- Ve středu od 9:30 h bude setkání maminek. 
 
- Ve čtvrtek v 16 h bude biblická hodina na faře. 
 
- Od pátku do neděle se v Kateřinicích uskuteční setkání konfirmandů našeho seniorátu, na kterém 
bude přítomna i část naší mládeže. Všechny konfirmandy srdečně zveme.  
 
- Na 3. adventní neděli budou bohoslužby v 10 h - v sále a poslouží nám při nich br. farář Bronislav 
Czudek ze Vsetína z Dolního sboru. Paní farářka bude sloužit na Vsetíně.  
 
- V neděli odpoledne ve 14 h bude adventní nešpor ve Lhotě. 

Mária Jenčová 

 
Z dnešních bohoslužeb je br. Jaroslavem Jenčo pořízen zvukový záznam a bude zveřejněn na webových 
stránkách. Foto a zpracování Jana Vráblíková.  


